
Silnoproudá zařízení a elektroenergetika 

Výstup č. 61 

Testové otázky č.2 



Příklady otázek z testu 

Otázka 433. Při označování stupně krytí pomocí 
IP kódu označuje 

a/ První číslice stupeň ochrany před vniknutím 
pevných těles 

b/ První číslice stupeň ochrany před vniknutím 
vody 

c/ Druhá číslice stupeň ochrany před vniknutím 
vody 

 



Příklady otázek z testu 

Otázka 8. Pracovníci znali s vyšší kvalifikací jso 
pracovníci, kteří splňují kvalifikaci podle těchto 
parafrafů vyhl.50/78 Sb. 

a/ 6, 7, 8 a 9 

b/ 7, 8, 9 a 10 

c/ 8, 9, 10 a 11 



Příklady otázek z testu 

Otázka 88. Práce dle pokynů je práce 

a/ pro kterou jsou dány jen nejdůležitější pokyny 

b/ pro kterou musejí být vydány podrobné 
pokyny 

c/ pro kterou je nutno zadat pokyny písemnou 
formou 



Osmá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 364 

Správně ! 



Devátá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 394 

Správně ! 



Desátá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 293 

Správně ! 



Jedenáctá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 2 

1 

Dvě správné 
odpovědi 



Dvanáctá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 410 

1 

Dvě 
správné 

odpovědi 



Třináctá obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 181 

Správně ! 



Čtrnáctá  obrazovka – vygenerovaná 
otázka č. 89 

Správně ! 


